TELENCHANA VARGAS JEFFERSON ALEXANDER

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

CUNCHIBAMBA, PANAMERICANA NORTE

SUCURSAL: CUNCHIBAMBA, PANAMERICANA NORTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/04/2023 RUC/CI: 1803718277

DIRECCION:

CUNCHIBAMBA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 65.38

NOMBRE:

RUC: 1804906889001

FACTURA N°: 001-101-000000251

N° AUTORIZACION:
1804202301180490688900120011010000002511234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-04-20T16:10:00-05:00

LUIS PINTO

1804202301180490688900120011010000002511234567812

00022612

00023715

PILARTHIL

TURBO MIX 250CC

PHYTON HORMONAL PLUS 100 ML

PILARTHIL 125 CC

RADIANT 100 ML  radiant

BRIOSINT K ACTIV briosint k activ

81142281

CANTUS

FULL BIONIC BORC full bionic boro It

RIEGO TOTAL PRC riego total produccion

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 4.0500
1.00 6.0268
1.00 4.2500
1.00 20.5000
1.00 7.7000
1.00 12.1000
1.00 5.7500
1.00 5.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

4.05

6.03

4.25

20.5

7.7

12.1

5.75

65.38



